
1 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
podle § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů  

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

Název podlimitní veřejné zakázky na dodávky: Pořízení samochodné mulčovací sekačky pro 
obec Těchobuz 
Způsob zadání: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
Datum zahájení zadávacího řízení: 1.10.2018 

2 ZADAVATEL 

Název:   Obec Těchobuz 
se sídlem:   Těchobuz 60, 395 01 Pacov  
zastoupený:  Ing. Pavlem Hájkem - starostou obce 
IČ:   00584061 
DIČ:   CZ00584061 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:   622174339/0800 
telefon:  565 443 900 
e-mail:   obec@techobuz.cz 
kontaktní osoba: Ing. Pavel Hájek - starosta, tel.: 724 192 514, e-mail: obec@techobuz.cz 
profil zadavatele:  https://ezak.straziste.cz/profile_display_61.html 

3 ÚDAJE O SLOŽENÍ KOMISE 

Zadavatel jmenoval dne 1.10.2018 v souladu v souladu s ustanovením § 42 odst. 1 zákona 
hodnotící komisi, tedy komisi pro otevírání obálek, posouzení splnění podmínek účasti 
v zadávacím řízení a hodnocení nabídek (dále jen „hodnotící komise“) ve složení: 

• Ing. Pavel Hájek – starosta obce Těchobuz 

• Václav Vlček – místostarosta obce Těchobuz 

• Marie Kubová – administrativní pracovnice 

Zadavatel hodnotící komisi uložil provést otevření obálek s nabídkami v souladu s § 108 a 
§ 110 zákona, posouzení podmínek účasti v zadávacím řízení dle § 37 zákona a hodnocení 
nabídek dle § 114 a násl. zákona. Členové hodnotící komise před zahájením otevírání obálek 
učinili písemné čestné prohlášení všech členů komise o tom, že nejsou ve střetu zájmů 
(§ 44 zákona) dne 17.10.2018. Na jednání hodnotící komise byli přítomni členové hodnotící 
komise ve jmenovaném složení.  

Zadavatel si v zadávací dokumentaci vyhradil právo provést posouzení splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení až po hodnocení nabídek a to pouze u vybraného dodavatele.   
 

mailto:obec@techobuz.cz
mailto:obec@techobuz.cz
https://ezak.straziste.cz/profile_display_61.html


Stránka 2 z 3 

 

4 POPIS PRŮBĚHU HODNOCENÍ 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že základním kritériem hodnocení pro zadání 
veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky ve smyslu § 114 odst. 1 zákona.  
Ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez 
DPH. Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny od nejnižší do nejvyšší. Vybraným 
dodavatelem se stane ten, který nabídne zadavateli nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 
V souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona bude provedeno posouzení splnění podmínek 
účasti až po hodnocení nabídek, a to pouze u vybraného dodavatele (účastníka zadávacího 
řízení, který podal dle hodnocení ekonomicky nejvýhodnější nabídku). V případě rovnosti 
absolutních hodnot nabídkových cen dvou či více nabídek rozhodne o pořadí nabídek los za 
účasti těch účastníků zadávacího řízení, jejichž absolutní hodnoty nabídkových cen jsou 
shodné. V rámci hodnocení nabídek dle § 119 zákona budou použity informace a údaje 
(které jsou předmětem hodnocení), uvedené v návrhu smlouvy účastníka zadávacího řízení. 
Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek dle shora uvedeného postupu a stanovila 
pořadí nabídek, které je uvedeno v následující kapitole.  

5 VÝSLEDEK HODNOCENÍ – POŘADÍ NABÍDEK 

 

VÝSLEDNÉ 
POŘADÍ 

POŘADOVÉ  
Č. NABÍDKY 

ÚČASTNÍK 
(OBCHODNÍ FIRMA, SÍDLO, IČO) 

NABÍDKOVÁ CENA  
(KČ BEZ DPH) 

1. 3. 

Miloš Čech 
Žižkova 1114 
395 01 Pacov 
IČO: 03173194 

199 000,00 Kč 

2. 1. 

AGROZET České Budějovice, a.s. 
U Sirkárny 501/30 
371 55 České Budějovice 
IČO: 28113128 

209 700,00 Kč 

3. 2. 

STROM PRAHA a.s. 
Lohenická 607 
190 17 Praha 9 – Vinoř 
IČO: 25751069 

224 000,00 Kč 

 

6 OSTATNÍ INFORMACE O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

Všichni členové komise měli shodné stanovisko.  



Stránka 3 z 3 

 

7 PODPISY ČLENŮ HODNOTÍCÍ KOMISE 

 

Jméno a příjmení člena hodnotící 
komise 

Název organizace, vůči níž je člen 
hodnotící komise v pracovněprávním 
či obdobném vztahu 

Datum 
podpisu 
zprávy Podpis 

Ing. Pavel Hájek Starosta obce Těchobuz 17.10.2018  

Václav Vlček Místostarosta obce Těchobuz 17.10.2018  

Marie Kubová Administrativní pracovnice 17.10.2018  

 


		2018-10-17T22:34:07+0200
	Ing. Pavel Hájek




